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VBET Ліга
2023/24 28-й тур, Матч №221

Субота, 11.05.2024, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 18°C. Глядачі: 570

«Ворскла» Полтава

2 : 3

«Минай» Минай

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
29 Бацула Андрій
27 Крупський Ілля
18 Павлюк Євген
92 Сіссоко Самбу
24 Глущенко Антон
50 Кане Ібрахім
33 Мякушко Сергій
11 Степанюк Руслан
6 Скляр Олександр

Запасні
61 Домолега Олександр
9 Корнієнко Віктор
22 Ковталюк Микола
38 Челядін Артем
30 Нестеренко Іван
95 Феліпе
44 Хрипчук Данііл
77 Толі Ардіт
5 Л. Рамірес
96 Єрмолов Даніїл

Тренер
Долганський Сергій

35 Кемкін Олександр
3 Прокопчук Кирило
22 Скиба Євгеній
4 Чуєв Богдан
2 Дмитрук Тарас
99 Вакула Владислав
32 Петько Сергій (К)
44 Вітенчук Вадим
97 Кораблін Тимур
9 Устименко Денис
29 Ременяк Артур

Запасні
13 Бандура Олександр
77 Кисіль Ярослав
71 Семотюк Владислав
7 Гунічев Єгор
17 Воробчак Назарій
5 Корнійчук Сергій
23 Нємчанінов Дмитро
19 Попов Кіріл
11 Демиденко Іван
10 Тищук Павло
8 Матюшенко Іван

Тренер
Любеновіч Желько

Арбітр:
Дьордь Назарій
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Іванов Юрій
Асистент арбітра VAR:
Грушко Світлана
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Ліга, 2023/24, 28-й тур, Матч №221
Субота, 11.05.2024, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 18°C. Глядачі: 570

«Ворскла» Полтава 2 : 3 «Минай» Минай
3' 32 Петько Сергій

11 Степанюк Руслан 28'

35' 22 Скиба Євгеній

18 Павлюк Євген 36'

46' 97 Кораблін Тимур
7 Гунічев Єгор

24 Глущенко Антон 55'

6 Скляр Олександр
38 Челядін Артем 57'

62' 22 Скиба Євгеній
71 Семотюк Владислав

38 Челядін Артем 64'

74' 29 Ременяк Артур

75' 32 Петько Сергій
23 Нємчанінов Дмитро

18 Павлюк Євген 80'

50 Кане Ібрахім
9 Корнієнко Віктор 81'

33 Мякушко Сергій
30 Нестеренко Іван 81'

24 Глущенко Антон 81'

24 Глущенко Антон
95 Феліпе 84'

95 Феліпе 85'

90' 99 Вакула Владислав
5 Корнійчук Сергій

90' 9 Устименко Денис
19 Попов Кіріл

95 Феліпе 90+2'

90+2' 99 Вакула Владислав

90+5' 44 Вітенчук Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


